ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. cetirizine hydrochloride ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๘๖๕๖๖๑) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. brompheniramine maleate ๔ mg + phenylephrine hydrochloride ๑๐ mg film-coated

tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๔๘๑๕๖) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

[...]

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. dicloxacillin ๒๕๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๓๘๑๒๗) จำนวน ๒

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี